平成１８年８月４日

各 位

                               会 社 名    シンワオックス株式会社

                                     代表者名    代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

                              （コード２６５４ 大証第２部）

                                       問合せ先   取締役経営企画室室長 松浦公司

                                         （TEL．０６－６６８３－３１０１）

筆頭株主の持株比率の変動に関するお知らせ

  平成１８年８月１日付で当社の主要株主に異動がありましたことを、本日大量保有報告書にて

確認致しましたので，下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 異動が生じた経緯

   当該株主は平成１８年５月２９日付で当社の筆頭株主となりましたが、平成１８年８月

１日付での当社と株式会社オックス（以下、オックス）との合併に際し、オックスの株主に

対し、オックスの普通株式１株に対して当社の普通株式 1,875 株を割当交付致しました。そ

の結果、オックスの筆頭株主でもありました当該株主の持株比率が大幅に上昇したものであ

ります。

２ 当該株主の名称等

（1） 氏     名 今田 輝幸

（2） 住 所 兵庫県西宮市菊谷町４番２４号

３ 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

変 動 前

（平成１８年５月２９日現在）

878 個

（878,000）株

16.52％   第１位

変 動 後     4,251 個

（4,251,125）株

23.22％   第１位

*議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式         53,000 株

平成１８年８月１日現在の発行済株式総数                    18,369,250 株

４ 今後の見通し

  当該株主は、当社の代表取締役副社長であり、持株比率の変動による業績への影響はござい

ません。

以 上